! 4 X
“Misﬁ'ﬁﬂw

Dipartimento di Economia

65127 PESCARA - V.le Pindaro, n. 42
Tel. 085.4537885 / 085.4537560 — Fax 085.4537565 / 085.4537639

e-mail: dipartimento.economial@pec.unich.it

Prot. N. 604 del 24/07/2018

Tit./Cl. V/1

OGGETTO: Approvazione atti per il conferimento di n. 5 assegni per I’incentivazione delle
attivita di tutorato (Bando DEC atto n. 457 del 05 giugno 2018)

RICHIAMATO

RICHIAMATA

RICHIAMATO

ACQUISITO

ACQUISITO

IL DIRETTORE

il Regolamento di Ateneo per [I’attribuzione di assegni destinati
all’incentivazione delle attivita di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche
e di recupero;

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 18.01.2018 p.to 2.3
dell’o.d.g.

il Bando DEC di selezione per il conferimento di n. 5 assegni per
I’incentivazione delle attivita di tutorato (atto n. 457 del 05 giugno 2018)

I verbale preliminare della Commissione atto prot. n. 600 del 23.07.2018 in
cui vengono stabiliti i criteri di merito;

I verbale della Commissione atto prot. n. 601 del 23.07.2018 in cui viene
stilata la graduatoria di merito;

DISPONE

1. Papprovazione delle condizioni di merito degli studenti di seguito individuate:

a) per gli studenti iscritti al 2° anno dei Corsi di Laurea Magistrale a ciclo non unico, le
condizioni di merito sono accertate in relazione al maggior numero di crediti formativi,
derivanti da esami sostenuti con valutazione in trentesimi, acquisiti fino alla data di
presentazione della domanda. Qualora due o piu candidati abbiano conseguito il medesimo
numero di crediti formativi, la precedenza in graduatoria sara determinata dalla votazione
media ponderata calcolata esclusivamente sugli esami sostenuti con valutazione espressa in
trentesimi. In caso di ulteriore parita, la preferenza verra accordata al candidato piu giovane

di eta,

b) per gli studenti iscritti al 1° anno Corsi di Laurea Magistrale a ciclo non unico, le condizioni
di merito sono accertate con riferimento al voto di laurea, costituente titolo di accesso alla
Laurea Magistrale medesima. Qualora due o piu candidati si trovino a pari condizioni di
merito prevarra il candidato piu giovane di eta;

2. Papprovazione degli atti della selezione concorsuale in oggetto;
3. Papprovazione della seguente graduatoria:

Universita degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara

Partita IVA 01335970693 — Codice Fiscale. 93002750698



| , M~ VA L ~ "(,‘}i " AN NAY 1L
' ’dA | ,JHM«’,H L]hr 1€ 21110 dI .ﬁi.‘,r‘w‘u 101T1ld

S G 65127 PESCARA - V.le Pindaro, n. 42
h Tel. 085.4537885 / 085.4537560 — Fax 085.4537565 / 085.4537639

e-mail: dipartimento.economial@pec.unich.it

Per il 2° anno del Corso di Laurea Magistrale in Economia Aziendale

1. Ibraimi Elvis
2. Cordischi Vanessa

Per il 2° anno del Corso di Laurea Magistrale in Economia e Commercio

1. D’Amico Gianluca
2. Miozza Alessia

Per il 1° anno del Corso di Laurea Magistrale in Economia Aziendale
1. Buccella Lorenzo
2. Bortolusi Lorenzo
3. Pomante Marco
4. Di Francesco Manuel
Per il 1° anno del Corso di Laurea Magistrale in Economia ¢ Commercio
1. Di Tommaso Debora

NOMINA

vincitori della selezione per il conferimento di n. 5 assegni per I’incentivazione delle attivita di
tutorato i seguenti studenti:

Per il 2° anno del Corso di laurea magistrale in Economia Aziendale
e [Ibraimi Elvis

Per il 2° anno del Corso di laurea magistrale in Economia e Commercio
e D’Amico Gianluca

Per il 1° anno del Corso di laurea magistrale in Economia Aziendale
e Buccella Lorenzo
e Bortolusi Lorenzo

Per il 1° anno del Corso di laurea magistrale in Economia e Commercio
e Di Tommaso Debora

11 Direttore

Universita degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara ~
Partita IVA 01335970693 — Codice Fiscale. 93002750698



